2020年9月29日
日本銅学会第60回記念講演大会　参加申込案内
日本銅学会
第60回記念講演大会
実行委員会
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
　平素は日本銅学会の活動にご協力，ご支援下さり、深く感謝申し上げます。
さて、日本銅学会では、第60回記念講演大会を下記の要領にて開催いたします。ご多忙中誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記
開催日時：	10月24日(土)、25日(日)
	今講演大会では、付帯行事（見学会，特別講演，式典，機器展示及び懇親会）は実施いたしません。
開催形式：	オンラインWEB開催（Zoomのウェビナー機能）
申込方法：	参加申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛てにE-mailにてお送り下さい。
	折り返し、E-mailにて受付番号をお知らせします。
申込締切：	10月9日（金）
大会参加費：	 一般（発表者、聴講者）：　11,000円（税込）
	学生（発表者、聴講者）：　 2,200円（税込）
	名誉会員：無料
支払方法：	下記口座に、10月16日（金）までにお振込みください
	金融機関　みずほ銀行（0001）上野支店（107）
	口座種類　普通預金
	口座番号　2451909
	口座名義　一般社団法人日本伸銅協会
	フリガナ　シャ）ニホンシンドウキョウカイ
以上

ご不明点がございましたら、下記事務局までお問い合わせください。
【日本銅学会　事務局】
〒110-0005　東京都台東区上野1-10-10うさぎやビル5F
（一般社団法人 日本伸銅協会 内）栗原、杉本
TEL：03-6803-0587
E-mail：dou-gakkai@copper-brass.gr.jp

日本銅学会第60回記念講演大会 参加申込書
申込日：2020年　　月　　日
所属機関 (学校or会社名等)：

住　所：〒
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

■下記にお振込日のご入力をお願いいたします
参加費振込日：2020年　　月　　日　に振込いたします

■E-mailアドレスは必須となっております。
↓参加箇所に○をご記入ください
	No
	参加者ご氏名
学生の方はご氏名の
横に㊫とご記入下さい
	E-mailアドレス
	10/24 (土)
	10/25
(日)

	一般
講演
	特別
講演
	懇親会

	1

	2

	3

	4

	5

	6

■参加申込期限　：2020年10月9日（金）までとなります。
■参加費振込期限：2020年10月16日（金）までとなります。
■参加費のお振込みがお済みの方もしくはお振込み日を連絡済みの方にのみ、大会前にZoomシステムから参加URLが送信されます。
■学界及び公的機関の関係者様には参加費の領収書をご用意いたします。
領収書の宛名は「学校名(○○大学) 先生のご氏名(フルネーム) 様」にてご用意いたします｡
宛名・送付先等にご希望がございましたら下記余白欄にご記入をお願いいたします。
（以下余白）